
smuzmsmowosk

Darovací smlouva

o poskytnutí dárkových šeků

uzavřena podle 5 2055 a následujících zákona č_ 89!2012 Sb.. Občanského zakoniku

[.

SMLUVNI STRANY

Organizace DBK PRAHA a.s.

Sídlo: Budějovická 1667IG4PSČ 140 00 Praha 4

Tel.: 296 825 234

IČ; 60193352 DIČ: CZBO193352

Zastoupené: JUDr. Andreou Englichovou, provozni ředitelkou

Bankovní Spoieníi_

Čislo učtu:—

Kontaktni osoba: Monika Kasanova—

Eman:_

(dále jen „dárce'j

3

Městská část Praha 4

Sidlo: Antala Staška 2059/80'3. 140 46

K:: 00003504 DIČ 0200063584

Zastoupena: Zdeňkem Pokorným, uvolněným členem Rady městské části Praha 4

Číslo účtu:

Kontaktni osoba: Bc. ivana Staňkova—

E—man:_

(dále jen obdarovaný?

„ _, II.

PREDMET SMLOUVY

1. Darce touto smlouvou bezplatně převadi vlastnické právo k níže specifikovanemu

daru na obdarovaného.

2_ Darem podle této smlouvy je 24 dárkových šeků obchodniho centra DBK

Budějovická v hodnotě 500,- Kčfks, v celkové výši 12.000,- Kč.

3. Obdarovaný tento dar přijímá do svého v1astnictvi a zavazuje se jej použit

v souladu se statutem hl. m. Prahy.



4. Dárce má právo požádat obdarovaného o poskytnutí informace, jakým způsobem

je dar využíván, popř. již byl použit.

5. Obdarovany může dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřenym způsobem

zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

6, Další smluvní ujednání: dárkové Šeky osobně převezme za obdarovaného pani

Bc. Eva Junková, protidrogová koordinátorka MČ Praha 4.

, _ _ 'lll. .

ZAVERECNA USTANOVENI

í. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

3. Změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou po předchozí

dohodě obou smluvních stran.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a českým právním řádem.

5. Účastníci prohlašuji, že smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle.

Že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si

řádně přečetli a s jejím obsahem plné souhlasí, což stvrzují svymi vlastnoručními

podpisy.

Praha dne .-:....f , ;; Praha dne H...-“LJ ** df

Za dárce: Za obdarovaného:

JUDr. Andrea Englichová Zdeněk Poko ny „

- uvolněny člen Ra _ MC Praha 4


